
 

 

 

 

Projektas Nr. XIVP-2071(4) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399  

32, 67 IR 70 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

 

2023 m.                    d. Nr. 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 32 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 32 straipsnio 11 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„11) tvirtina Seimo kanceliarijos struktūrą;“. 

 

2 straipsnis. 67 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 67 straipsnio 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12) išklausyti Vyriausybės ar jos įgaliotos valstybės institucijos (įstaigos) informaciją, 

kaip vykdomi Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimai, prireikus teikti pasiūlymus dėl 

priemonių, reikalingų Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimams įvykdyti.“ 

 

3 straipsnis. 70 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 70 straipsnio 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4) nustatyta tvarka pagal šiame statute nustatytas veiklos kryptis pagrindiniam komitetui 

teikti pasiūlymus dėl Seimo kontrolierių įstaigos ir kitų Seimui atskaitingų institucijų, 

užtikrinančių žmogaus teisių ir laisvių apsaugą, finansavimo;“. 

 

4 straipsnis. Statuto įsigaliojimas  

Šis statutas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

 

 

Seimo Pirmininkas 

 

Teikia 

Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto vardu 

komiteto pirmininkas     Ričardas Juška 


